



# Avsiktsförklaring

AVSEENDE SAMVERKAN INOM FOLKHÄLSOOMRÅDET MELLAN  
FORUM SKILL OCH  
VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN (VGR)

## Bakgrund

### Västra Götalandsregionen, Folkhälsokommitténs uppdrag

Dokumentet ”*Samling för social hållbarhet, åtgärder för jämlik hälsa i Västra Götaland*” antogs av Regionfullmäktige i september 2013 efter att ha processats fram tillsammans i bred samverkan.

”*Samling för social hållbarhet*” omfattar delvis åtgärder som i första hand kan implementeras i regionens egna verksamheter medan andra förutsätter en samverkan med andra samhällsaktörer. En viktig extern samverkanspart är den idéburna sektorn.

Den regionala samverkan får stöd i 2014 års budget, där det står att de åtgärdsförslag som presenteras i åtgärds paketet blir en tydlig utgångspunkt för regionens samlade folkhälsoarbete grundat på invånarnas hälsa och ohälsa.

### Forum SKILLs verksamhet

Föreningen forum SKILL är en ideell förening som drivs med utgångspunkt från mänskliga rättigheter. Föreningens mål och syften är att:

- arbeta för ökad samverkan mellan olika aktörer inom föreningar och organisationer, kommun, landsting, forskning, universitet och utbildningar
- fungera som en länk mellan forskning och praktik
- arbeta för ökat socialt entreprenörskap
- vara en levande mötesplats där aktiviteter och förändring sker

Forum SKILL bedriver bland annat projekten Mamas Retro, Mamas Retro Gårdsten, Norma, Fördom & Stolthet och Så funkar sex (projekt Mötesplats).

### Erfarenheter från tidigare samverkan

Folkhälsokommittén och forum SKILL har en historia av samverkan, inom ramen för projekten Mamas Retro, Fördom & Stolthet och nu Så funkar sex (projekt Mötesplats).

Samverkan har möjliggjort ett arbete med att skapa förutsättningar för en god hälsa bland grupper som tidigare inte har prioriterats. Tidigare projekt och nuvarande drivs helt i enlighet med intentionerna i ”*Samling för social hållbarhet, åtgärder för en jämlik hälsa i Västra Götaland*”.



## **Innebörden av denna avsiktsförklaring**

Med ovanstående som grund har parterna beslutat att samverka i syfte att stärka folkhälsofrågorna och folkhälsoarbetet på såväl lokal som på regional nivå i Västra Götaland.

Samverkan ska ske utifrån ”*Samling för social hållbarhet, åtgärder för en jämlik hälsa i Västra Götaland*” och pågående samarbeten.

## **Ansvarsfördelning**

Samverkan bygger på ett gemensamt ansvarstagande samt ömsesidig respekt och förståelse för varandras verksamheter, uppdrag och roller.

Forum SKILL och Västra Götalandsregionen har var sin kontaktperson som har till uppgift att koordinera samverkan i den egna verksamheten, genom aktuella styrgrupper.

## **Ekonomi**

Avsiktsförklaringen omfattar inga ekonomiska åtaganden, utöver redan beslutade projektmedel.

## **Avsiktsförklaringens giltighetstid**

Avsiktsförklaringen löper i ovan beskrivna form under tiden 2015-01-01 – 2016-12-31.

Denna avsiktsförklaring har upprättats i två likalydande exemplar, varav parterna tagit var sitt.

Trollhättan den 5 december 2014

**Forum SKILL**

**Västra Götalandsregionen,  
Folkhälsokommittén**

---

Ann-Christine Hult, Forum SKILL

---

Jan Alexandersson, ordförande

